Копия

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЁССКИЙ РАЙОН» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2015 года                                                                  №  288

с. Дебесы

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образова-

ния «Дебёсский район» от 10 сентября 2014

года № 158 «Об утверждении Муници-

пальной программы муниципального обра-

зования «Дебёсский район» «Муниципаль-

ное управление» на 2015 – 2020 годы

Руководствуясь пунктом 3.1 раздела 3 порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования

«Дебёсский район», утвержденного постановлением Администрации

муниципального образования «Дебёсский район» от 18 апреля 2014 года № 71,

Уставом муниципального образования «Дебёсский район», Администрация

муниципального образования «Дебёсский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу муниципального образования

«Дебёсский район» «Муниципальное управление» на 2015 – 2020 годы, утвер-

жденную постановлением Администрации МО «Дебёсский район» от 10 сентяб-

ря 2014 года № 158 «Об утверждении Муниципальной программы муниципаль-

ного образования «Дебёсский район» «Муниципальное управление» на 2015 –

2020 годы, следующие изменения:

– утвердить прилагаемую Подпрограмму «Развитие информационного об-

щества на территории Дебёсского муниципального образования (2015-2020 го-

ды)» муниципальной программы «Муниципальное управление» на 2015-2020

годы» согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившей силу Подпрограмму «Развитие информационного

общества на территории Дебёсского муниципального образования (2015-2020

годы)» Муниципальной программы «Муниципальное управление» на 2015-2020

годы, утвержденную постановлением Администрации МО «Дебесский район» от

10 сентября 2014 года № 158 (в редакции постановления от 11 февраля 2015 года

№ 34 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Дебёсский район» от 10 сентября 2014 года № 158 «Об утвержде-

нии Муниципальной программы муниципального образования «Дебёсский рай-

он» «Муниципальное управление» на 2015 – 2020 годы»).

Глава Администрации                                               А.С. Иванов

Верно: Руководитель аппарата Главы МО «Дебёсский район»,

             Совета депутатов МО «Дебёсский район»,

             администрации МО «Дебёсский район» ________________ С.А. Хохрякова

26.11.2015 г.

Подготовил:

Начальник сектора информатизации А.Г. Трубин

«___»__________2015 года

Разослать: в дело, сектор информатизации, сайт, Управление финансов

Согласовано:

Руководитель Аппарата  Главы МО,

Совета депутатов МО, Администрации

МО «Дебесский район»                                                                             С.А. Хохрякова

                                                                                                                  «___»__________2015 года